

РЕМОНТ АКТОВОГО ЗАЛА И СЦЕНЫ

ДК с.Кайраклия

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

РЕМОНТ АКТОВОГО ЗАЛА И СЦЕНЫ ДК с.Кайраклия

Valoarea de deviz 920 587,04 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	116,0000	48,00	5 568,000
2.	7122050013400	Zidar	h-om	136,0800	48,00	6 531,840
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	510,3000	48,00	24 494,400
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 640,5200	48,00	174 744,960
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	472,5000	48,00	22 680,000
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	701,3500	48,00	33 664,800
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 168,1000	48,00	56 068,800
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	401,9000	48,00	19 291,200
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,0000	48,00	240,000
Total manopera						343 284,00

Materiale:

1.	01	Лампа	buc	240,0000	20,00	4 800,000
2.	02	Провод ПВ1х6	m	20,0000	20,00	400,000
3.	03	Автомат	buc	50,0000	100,00	5 000,000
4.	1111000100020	Intrerupator	buc	15,0000	50,00	750,000
5.	11110001000331	Cordoane de cupru	m	2 716,8750	18,50	50 262,188
6.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	53,1200	18,00	956,160
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	77,2950	5,00	386,475
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0630	3 200,00	201,600
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1890	3 200,00	604,800
10.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1890	3 200,00	604,800
11.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0756	0,00	0,000
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	340,2000	18,00	6 123,600
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	453,6000	42,00	19 051,200
14.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	12,5000	55,00	687,500
15.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	126,1600	45,00	5 677,200
16.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	6,2500	0,00	0,000
17.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	66,4000	0,00	0,000
18.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	5,0000	0,00	0,000
19.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	12,0000	5,00	60,000

20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	16 848,360 0	3,50	58 969,260
21.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 196,2566	3,20	3 828,022
22.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,6800	1 250,00	9 600,000
23.	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	4,0000	1 100,00	4 400,000
24.	2746167335100	Priza	buc	20,4000	55,00	1 122,000
25.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	20,0000	5,00	100,000
26.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	517,5000	0,00	0,000
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,8900	12,50	23,625
28.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	56,0000	0,00	0,000
29.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	30,0000	0,00	0,000
30.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	29,1200	15,00	436,800
31.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	29,1200	275,00	8 008,000
32.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	60,0000	335,00	20 100,000
33.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	646,8750	3,00	1 940,625
34.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	911,5000	3,00	2 734,500
35.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	29,1200	25,00	728,000
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	71,8640	0,00	0,000
37.	4100126202818	Apa	m3	1,1340	0,00	0,000
38.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	113,4000	3,00	340,200
		Total materiale de constructii				207 896,57

Utilaje de constructii:

1.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	6,5000	50,00	325,000
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	2 835,0000	1,00	2 835,000
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	19,7600	15,00	296,400
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,3400	15,00	170,100
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	164,4000	12,00	1 972,800
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	64,1780	15,00	962,670
7.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	2,5600	0,00	0,000
8.	330206	Дрели электрические	h-ut	2,0000	10,00	20,000
9.	350451	Прессы гидравлические с электроприводом	h-ut	10,0000	0,00	0,000
		Total utilaje de constructii				6 581,97

Total	Lei	557 762,5 4
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	77 238,90
Cheltuieli de transport	4 %	8 315,86
Total		643 317,3 0
Cheltuieli de regie	12,5 %	80 414,66
Total		723 731,9 6

Beneficiu de deviz	6 %	43 423,91
Total		767 155,8 7
TVA	20 %	153 431,1 7
Total deviz:		920 587,0 4

Intocmit

SRL "ZAGORLAR"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)